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EIGEDOMSSKATT 2016  
 
 
 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
I medhald av eigedomsskattelova § 2 og §3a vert det skrive ut eigedomsskatt på faste 
eigedomar i heile kommunen i 2016. 
 
Alminneleg eigedomsskattesats vert sett til 7 promille i 2016 med unntak aveigedomsskatt for 
bustad- og fritidseigedomar som vert sett til 3,5 promille. 
Botnfrådrag for bustaddelen på eigedomar vert sett til kr 0. 
 
For eigedom eigd av stiftingar og institusjonar med allmennyttig formål, som er ført opp på 
eigedomsskattekontoret si liste av 26.02.2010, vert det i medhald av § 7a gjeve fritak for 
eigedomsskatt. 
 
Fritak vert gjeve i 10 år for nye bygningar som heilt eller delvis vert nytta til husvære jf §7c. 
 
For kraftanlegg vert § 8B i eigedomsskattelova lagt til grunn. 
 
Takstane fastsett med verknad for skatteåret 2010 skal gjelde frem til kommunestyret 
fattar vedtak om ny alminnelig taksering eller kontorjustering. 
 
Eigedomsskatten for 2016 forfell til betaling i 4 terminar saman med kommunale 
avgifter. 
 
 
 

Formannskap/plan- og økonomiutvalet - Sak 98/2015 
 
 

FPØ - Behandling: 
Samrøystes vedtak. 

 



 

FPØ - Tilråding/Vedtak: 
I medhald av eigedomsskattelova § 2 og §3a vert det skrive ut eigedomsskatt på faste 
eigedomar i heile kommunen i 2016. 
 
Alminneleg eigedomsskattesats vert sett til 7 promille i 2016 med unntak aveigedomsskatt for 
bustad- og fritidseigedomar som vert sett til 3,5 promille. 
Botnfrådrag for bustaddelen på eigedomar vert sett til kr 0. 
 
For eigedom eigd av stiftingar og institusjonar med allmennyttig formål, som er ført opp på 
eigedomsskattekontoret si liste av 26.02.2010, vert det i medhald av § 7a gjeve fritak for 
eigedomsskatt. 
 
Fritak vert gjeve i 10 år for nye bygningar som heilt eller delvis vert nytta til husvære jf §7c. 
 
For kraftanlegg vert § 8B i eigedomsskattelova lagt til grunn. 
 
Takstane fastsett med verknad for skatteåret 2010 skal gjelde frem til kommunestyret 
fattar vedtak om ny alminnelig taksering eller kontorjustering. 
 
Eigedomsskatten for 2016 forfell til betaling i 4 terminar saman med kommunale 
avgifter. 
 
 
 

Kommunestyret - Sak 79/2015 
 
 

KOM - Behandling: 
Samrøystes vedtak. 

 
 

KOM - Tilråding/Vedtak: 
I medhald av eigedomsskattelova § 2 og §3a vert det skrive ut eigedomsskatt på faste 
eigedomar i heile kommunen i 2016. 
 
Alminneleg eigedomsskattesats vert sett til 7 promille i 2016 med unntak aveigedomsskatt for 
bustad- og fritidseigedomar som vert sett til 3,5 promille. 
Botnfrådrag for bustaddelen på eigedomar vert sett til kr 0. 
 
For eigedom eigd av stiftingar og institusjonar med allmennyttig formål, som er ført opp på 
eigedomsskattekontoret si liste av 26.02.2010, vert det i medhald av § 7a gjeve fritak for 
eigedomsskatt. 
 
Fritak vert gjeve i 10 år for nye bygningar som heilt eller delvis vert nytta til husvære jf §7c. 
 
For kraftanlegg vert § 8B i eigedomsskattelova lagt til grunn. 
 
Takstane fastsett med verknad for skatteåret 2010 skal gjelde frem til kommunestyret 
fattar vedtak om ny alminnelig taksering eller kontorjustering. 
 



Eigedomsskatten for 2016 forfell til betaling i 4 terminar saman med kommunale 
avgifter. 
 
 
 

Saksopplysningar: 
Jf kommunestyrevedtak om eigedomsskatt i heile kommunen sak 037/09 og ny 
alminneleg taksering i 2010, sak 044/09. 
 
Kommunestyret må kvart år i samband med budsjettbehandlinga fastsetje om og etter 
kva reglar eigedomsskatt skal skrivast ut for det komande skatteåret, jf. 
eigedomsskattelova § 10. 
 
 
 
 
 
 


